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Parfume - NYHED

 EI1936 Essense of Ein Gedi - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel.Ein Gedi Cosmetics - Essense of Ein Gedi - 30ml Introduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00
 EI1899 Light of Jerusalem - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel. 



Ein Gedi Cosmetics - Light of Jerusalem - 30ml Introduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00
 EI1912 Lily of the Valleys - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel. 



Ein Gedi Cosmetics - Lily of the Valleys - 30ml Introduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00
 EI1929 Queen of Sheba - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel. 



Ein Gedi Cosmetics - Queen of Sheba - 30ml Introduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00
 EI1905 Rose of Sharon - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel. 



Ein Gedi Cosmetics - Rose of Sharon - 30ml Introduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00
 EI1967 Song of Solomon - Ein Gedi - 30ml Denne israelsk fremstillede parfume er fremstillet efter gamle Israelske traditioner.Parfume er baseret på en kombination af blomster og planteessenser som er karakteristisk for området omkring Israel.Flasken er inspireret af antikke parfumeflasker fundet på arkæologiske udgravninger i Israel. 



Ein Gedi Cosmetics - Song of Solomon - 30mlIntroduktionspris gælder til 1.marts hvorefter normalpris vil blive kr.99.-79.00

PsoEasy - til hudproblemer

 pso1002 PsoEasy Active Creme 100ml PsoEasy Active creme er dedikeret til at behandle og lindre tørhed, rødme og afskalning af huden. Lavet af en unik naturlig formel og indeholder Døde Havs mineraler og planteekstrakter. Cremen giver næring til enhver hud.Cremen er udviklet efter mange års forskning og udvikling, og PsoEasy´s naturlige og aktive formel medvirker til&nbsp;modvirke symptomer på huden&nbsp;forårsaget af psoriasis, atopisk dermatitis, eksem og seborrhea.Det skal dog understreges at PsoEasy ikke er et&nbsp;lægemiddel.PsoEasy Active creme er rig på vitamin D3 og indeholder en række naturlige ingredienser, herunder calendula (morgenfrue), Tea tree olie og Mahonia aquifolium som, videnskabeligt bevist kan medvirke til at gendanne skadet hud.PsoEasy creme er enkel at bruge, absorberes let af huden, pletter ikke tøj og har en behagelig duft. Indeholder 100% naturlige ingredienser.For bedst effekt kan der suppleres med PsoEasy Nat Olie.PsoEasy - Active Creme - 100ml&nbsp;329.00			239.00
 pso1001 PsoEasy Active Creme 250ml PsoEasy Active creme er dedikeret til at behandle og lindre tørhed, rødme og afskalning af huden. Lavet af en unik naturlig formel og indeholder Døde Havs mineraler og planteekstrakter. Cremen giver næring til enhver hud.Cremen er udviklet efter mange års forskning og udvikling, og PsoEasy´s naturlige og aktive formel medvirker til&nbsp;modvirke symptomer på huden&nbsp;forårsaget af psoriasis, atopisk dermatitis, eksem og seborrhea.Det skal dog understreges at PsoEasy ikke er et&nbsp;lægemiddel.PsoEasy Active creme er rig på vitamin D3 og indeholder en række naturlige ingredienser, herunder calendula (morgenfrue), Tea tree olie og Mahonia aquifolium som, videnskabeligt bevist kan medvirke til at gendanne skadet hud.PsoEasy creme er enkel at bruge, absorberes let af huden, pletter ikke tøj og har en behagelig duft. Indeholder 100% naturlige ingredienser.For bedst effekt kan der suppleres med PsoEasy Nat olie.PsoEasy - Active Creme - 250ml599.00			449.00
 pso1004 PsoEasy Flydende Sæbe til Tør hud PsoEasy flydense sæbe er en mild variant af PsoEasy produkterne, der indeholder Døde Havs mineraler, tea tree olie og hvedekimsolie (vitamin E).PsoEasy flydense sæbe er udviklet som en del af en komplet behandling.For bedst mulige resultater, anbefales det at bruge PsoEasy Active Creme som en del af behandlingen.PsoEasy - Liquid Soap Very dry skin&nbsp;- 200ml229.00			179.00
 pso1007 PsoEasy Håndsæbe til Tør hud PsoEasy allergivenlige håndsæbe er en unik blanding af kraftfulde aktive plante-ekstrakter og alger, som medvirker til at genoprette hudens udseende.PsoEasy håndsæbe er fugtgivende, forfriskende og er med til at forny hudceller.De aktive ingredienser trænger ind i hudens porer, rense og rengør huden grundigt.Sæben er håndlavet efter en traditionel metode, som omfatter soltørring for bedst muligt at bevare sine kvaliteter. 



PsoEasy - Soap Bar - 125gr.109.00			79.00
 pso1003 PsoEasy HårShampoo Antiskæl PsoEasy Shampoo består af en unik formel baseret på naturlige ekstrakter og Døde Havs mineraler.Nogle af de aktive naturlige ekstrakter omfatter: Tea tree olie og hvedekimsolie (vitamin E), der er effektive til behandling og lindring af hovedbunden.PsoEasy shampoo bekæmper skæl, mindsker afskalning og lindrer irritation.Det anbefales at bruge PsoEasy shampoo sammen med PsoEasy Hovedbunds Lotion for mest effektiv behandling.PsoEasy - Shampoo - 200ml229.00			179.00
 pso1008 PsoEasy Hovedbunds Lotion PsoEasy Hovedbunds Lotion er et enestående aromaterapi præparat udpeget til at lindre irritation i hovedbunden, reducerer skæl og minimere afskalning.PsoEasy Hovedbunds Lotion indeholder aktive ingredienser som Døde Havs mineraler, essentielle olier og naturlige planteekstrakter.Ud over at bekæmpe skæl og afskalning, styrker PsoEasy Hovedbunds Lotion rødderne af håret og mindsker hårtab.PsoEasy Hovedbunds Lotion fungerer bedst sammen med PsoEasy shampoo som en kombineret behandling for hovedbunden.PsoEasy - Scalp Lotion - 125ml299.00			239.00
 pso1005 PsoEasy Nat Olie PsoEasy Nat Olie er en innovativ naturlig olie, der er beregnet til at lindre tørhed, rødme og hudafskalninger.PsoEasy Nat Olie består af planteekstrakter og æteriske olier, der beroligere og lindre hudproblemer.Nogle af de aktive ingredienser omfatter: Tea tree olie, Calendula olie (morgenfrue), hvedekim olie (vitamin E) og vindruekerneolie.PsoEasy Nat Olie er specielt effektive når den kombineres med PsoEasy Active Creme, og vil være et supplement til en komplet behandling.Mange brugere berette om en betydelig forbedring i deres huds tørheds niveau.PsoEasy - Night Olie - 100ml449.00			329.00

AHAVA Dermud cremer

 AHAVApakkekr AHAVA Dermud Kropspakke Samlet pakke med AHAVA Dermud Bestående af: 1 stk 100ml Håndcreme, 1 stk 100ml Fodcreme, 1 stk 200ml Bodycreme Normalpris kr.557.-557.00			499.00
 AH1649 Ansigtsrenser - AHAVA Dermud - 125ml Rensecreme specielt velegnet til tør og sensitiv hud. Et fantastisk sæbeløst og meget fugtighedsgivende produkt. Fjerner snavs og urenheder, behageligt og grundigt. Din hud vil føles ren og afslappet. AHAVA - Dermud Gentle Soothing Facial Cleanser - 125ml&nbsp;159.00			50.00
 AH1601 Body-Creme - AHAVA - Dermud - 200ml Creme til kroppen der absorberes let og lindrer systematisk irritationer associeret med tør hud, så som revner, kløen, tørhed samt hårdhed. En speciel kombination af Døde Havs mudder - tilført Vitamin E, Provitamin B5 &amp; Aloe Vera.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Body Cream - 200ml.

Tidligere design249.00
 AH1601 Body-Creme - AHAVA - Dermud - 250ml 1 stk tilbage med 250ml - til samme pris som 200ml i nyt design. Creme til kroppen der absorberes let og lindrer systematisk irritationer associeret med tør hud, så som revner, kløen, tørhed samt hårdhed. En speciel kombination af Døde Havs mudder - tilført Vitamin E, Provitamin B5 &amp; Aloe Vera.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Intensive Nourishing Body Cream - 250ml.249.00
 AH1603 Fodcreme - AHAVA - Dermud - 100ml Lindrende fodcreme der arbejder dybt for at eliminere irritationer, rødme samt afskalling på tørre fødder. Dermuds specielle miks af Døde Havs mudder, mineraler og planter, giver en fantastisk lindrende effekt samt fugter huden.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Foot Cream - 100ml.

Tidligere design:159.00
 AH1602 Håndcreme - AHAVA - Dermud - 100ml En dejlig intensivt plejende fedtfri creme indeholdende mineralberiget mudder, Mineral Skin Osmoter™ kompleks samt diverse naturlige essenser. Bliver hurtigt og komfortabelt absorberet. Denne creme arbejder i dybden for at afhjælpe irritationer, rødme og afskalning.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud&nbsp;Hand Cream&nbsp;-&nbsp;100ml.

Tidligere design:149.00

Døde Havs Salt

 AH1634 Døde Havs Salt - AHAVA - 250gr. Døde Havs bade Salt uden duft. Bring det Det Døde Hav hjem til dig! De helsevirkende og skønheds fordele af AHAVA Døde Havs salt, er underbygget af års erfaring, videnskabelig forskning og forbrugeres tilfredshed. Luksuriøs oplevelse for krop og sjæl.Badekrystallerne opløses i vand.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Hvis du har for højt blodtryk anbefales det at kontakte din læge først.AHAVA - Dead Sea Natural Bath Salt Crystals - 250gr.79.00
 AH1634x2 Døde Havs Salt - AHAVA - 500gr. Døde Havs bade Salt uden duft. Bring det Det Døde Hav hjem til dig! De helsevirkende og skønheds fordele af AHAVA Døde Havs salt, er underbygget af års erfaring, videnskabelig forskning og forbrugeres tilfredshed. Luksuriøs oplevelse for krop og sjæl.Badekrystallerne opløses i vand.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Hvis du har for højt blodtryk anbefales det at kontakte din læge først.AHAVA - Dead Sea Natural Bath Salt Crystals - 500gr. (2x250gr)&nbsp;158.00			139.00
 AH1698 Døde Havs Salt - AHAVA - Flydende Koncentreret Flydende Døde Havs salt&nbsp;Genstart din huds inderste balance på den naturlige måde. Denne one-of-a-kind gel indeholder en koncentration af Døde Havs mineraler.&nbsp;Flydende Døde Havs salt hjælper med til at regenerer din hud ved at afgifte hudens celler.Smøres direkte på huden og kan også bruges til Karbad, Fodbad og Håndbad.Kan bruges i stedet for sæbe - (et par gange om ugen)AHAVA - Liquid Dead Sea salt -200ml199.00
 AV3008 Døde Havs Salt - AVANI - 400gr. Døde Havs bade Salt uden duft. Bring det Det Døde Hav hjem til dig! De helsevirkende og skønheds fordele af Døde Havs salt, er underbygget af års erfaring, videnskabelig forskning og forbrugeres tilfredshed. Luksuriøs oplevelse for krop og sjæl.Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Badekrystallerne opløses i vand.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Hvis du har for højt blodtryk anbefales det at kontakte din læge først.&nbsp;AVANI&nbsp;- Revitalizing Dead Sea Salts (Natural) - 400gr.99.00			79.00
 AV3007 Døde Havs Salt - AVANI - Mælk/Honning - 400gr. Døde Havs bade Salt med duft af mælk og honning.Bring det Det Døde Hav hjem til dig! De helsevirkende og skønheds fordele af Døde Havs salt, er underbygget af års erfaring, videnskabelig forskning og forbrugeres tilfredshed.Luksuriøs oplevelse for krop og sjæl.Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Badekrystallerne opløses i vand.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Hvis du har for højt blodtryk anbefales det at kontakte din læge først.AVANI&nbsp;- Revitalizing Dead Sea Salts (Milk/Honey) - 400gr.109.00			89.00
 EI0809 Døde Havs Salt - Ein Gedi - 660gr. Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Disse salte blødgøre, fodre, rense og opfriske huden.Som en terapeutisk spabad, disse salte er effektiv til at lindre muskelsmerter og stress-induceret spænding.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Lider du af højt blodtryk anbefaler vi at du spørger din læge til råds inden brugen af badesalte.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Mineral Natural Dead Sea Bath Salt&nbsp;- 660gr.119.00
 EI1536 Døde Havs Salt - Ein Gedi - Eucalyptus Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Disse salte blødgøre, fodre, rense og opfriske huden.Som en terapeutisk spabad, disse salte er effektiv til at lindre muskelsmerter og stress-induceret spænding.Tilført dejlig rensende duft af&nbsp;Eucalyptus.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Lider du af højt blodtryk anbefaler vi at du spørger din læge til råds inden brugen af badesalte.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Eucalyptus Foot &amp; Body Soak&nbsp;- 455gr.119.00
 EI1505 Døde Havs Salt - Ein Gedi - Lavendel Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Disse salte blødgøre, fodre, rense og opfriske huden.Som en terapeutisk spabad, disse salte er effektiv til at lindre muskelsmerter og stress-induceret spænding.Tilført dejlig rensende duft af&nbsp;Lavendel &amp; Kamille.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Lider du af højt blodtryk anbefaler vi at du spørger din læge til råds inden brugen af badesalte.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Relaxing Foot &amp; Body Soak&nbsp;- 455gr.119.00
 EI1529 Døde Havs Salt - Ein Gedi - Lime Døde Havs Bade Salt krystaller lavet af naturlige salte og&nbsp;er stærkt koncentreret med 26 væsentlige mineraler fra Det Døde Hav så som magnesium, calcium, natrium, kalium, zink og andre mineraler.Disse salte blødgøre, fodre, rense og opfriske huden.Som en terapeutisk spabad, disse salte er effektiv til at lindre muskelsmerter og stress-induceret spænding.Tilført dejlig rensende duft af&nbsp;Lemon/Lime &amp; Bergamot.Kan bruges til badekaret, Fodbad og Håndbad.Lider du af højt blodtryk anbefaler vi at du spørger din læge til råds inden brugen af badesalte.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Refreshing Foot &amp; Body Soak&nbsp;- 455gr.119.00

Døde Havs Mudder

 AH1639 Døde Havs Mudder - AHAVA - 250gr. Sort mineral-mudder, fra bankerne omkring det Døde Hav. Det består af lag på lag af sedimenter af lerjord dannet over tusindvis af år. Jorden har ligget og fået en ekstrem høj koncentration af mineraler. Mudderet blødgør huden og lindre kløe og afskalningerAHAVA - Pure Mud - 250gr.79.00
 AH1636 Døde Havs Mudder - AHAVA - 400gr. Sort mineral-mudder, fra bankerne omkring det Døde Hav. Det består af lag på lag af sedimenter af lerjord dannet over tusindvis af år. Jorden har ligget og fået en ekstrem høj koncentration af mineraler. Mudderet blødgør huden og lindre kløe og afskalningerAHAVA - Dead Sea Natural Body Mud - 400gr.129.00
 AH1636 Døde Havs Mudder - AHAVA - 600gr. Sort mineral-mudder, fra bankerne omkring det Døde Hav. Det består af lag på lag af sedimenter af lerjord dannet over tusindvis af år. Jorden har ligget og fået en ekstrem høj koncentration af mineraler. Mudderet blødgør huden og lindre kløe og afskalningerAHAVA - Pure Mud - 600gr.139.00
 E1628 Døde Havs Mudder - Ein Gedi - 455gr. Døde Havs&nbsp;Mineral Mudder renser huden således at det bedre kan absorbere fugt, og efterlader hele kroppen strålende og opfrisket.Derudover er Døde Hav mineral mudder's høje koncentration medvirkende til at hjælper immunsystemet, reducerer muskelspændinger og letter reumatiske smerter.&nbsp;Leveres i praktisk dåse med skruelåg, så du behøver ikke bruge det hele på een gang.Ein Gedi&nbsp;Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Natural&nbsp;Black Mud&nbsp;- 455gr.129.00
 1699 Døde Havs Muddermaske - AHAVA - til kroppen med Duft 1&nbsp;stk tilbage til superpris: Energi givende Kropsmudder maske med Mandarin &amp; CederwoodFor afgiftning af huden samt en opfriskende indsprøjtning af fugt, ville du nyde denne delikate krops mudder maske. Rig på Anti-ældings egenskaber fra Dunaliella søgræs, fugtighedsgivende agenter, Døde Havs mineraler og en aromatisk blanding af Mandarin.Godkendt til sensitiv hud - dermatologisk testetAHAVA - Energizing Body Mud Mask - 250gr.199.00			50.00

Hår og Hovedbund

 pso1003 PsoEasy HårShampoo Antiskæl PsoEasy Shampoo består af en unik formel baseret på naturlige ekstrakter og Døde Havs mineraler.Nogle af de aktive naturlige ekstrakter omfatter: Tea tree olie og hvedekimsolie (vitamin E), der er effektive til behandling og lindring af hovedbunden.PsoEasy shampoo bekæmper skæl, mindsker afskalning og lindrer irritation.Det anbefales at bruge PsoEasy shampoo sammen med PsoEasy Hovedbunds Lotion for mest effektiv behandling.PsoEasy - Shampoo - 200ml229.00			179.00
 pso1008 PsoEasy Hovedbunds Lotion PsoEasy Hovedbunds Lotion er et enestående aromaterapi præparat udpeget til at lindre irritation i hovedbunden, reducerer skæl og minimere afskalning.PsoEasy Hovedbunds Lotion indeholder aktive ingredienser som Døde Havs mineraler, essentielle olier og naturlige planteekstrakter.Ud over at bekæmpe skæl og afskalning, styrker PsoEasy Hovedbunds Lotion rødderne af håret og mindsker hårtab.PsoEasy Hovedbunds Lotion fungerer bedst sammen med PsoEasy shampoo som en kombineret behandling for hovedbunden.PsoEasy - Scalp Lotion - 125ml299.00			239.00
 EI1697 Shampoo - Ein Gedi - Mineraler 200ml Shampoo med Døde Havs Mineraler - plejer din hovedbund og tilføre mineraler samtidigt med at den blødgør håret.Ein Gedi Cosmetics Ldt&nbsp;-&nbsp;Conditioning Mineral Shampoo - 200ml.119.00
 EI0793 Shampoo - Ein Gedi - Mudder 400ml Shampoo med Døde Havs&nbsp;Mudder og Vitamin E.&nbsp;Plejer og passer din hovedbund og tilføre vitaminer og mineraler samtidigt med at den blødgør håret.God hvis du har skæl.Ein Gedi Cosmetics Ldt&nbsp;-&nbsp;Dead Sea Black Mud&nbsp;Shampoo - 400ml.129.00

Til brug i badet

 pso1004 PsoEasy Flydende Sæbe til Tør hud PsoEasy flydense sæbe er en mild variant af PsoEasy produkterne, der indeholder Døde Havs mineraler, tea tree olie og hvedekimsolie (vitamin E).PsoEasy flydense sæbe er udviklet som en del af en komplet behandling.For bedst mulige resultater, anbefales det at bruge PsoEasy Active Creme som en del af behandlingen.PsoEasy - Liquid Soap Very dry skin&nbsp;- 200ml229.00			179.00
 EI0861-3 Shower Gel - Ein Gedi - Oliven olie 100ml Shower Gel&nbsp;med Døde Havs Mineraler og Oliven olie&nbsp;- plejer&nbsp;og tilføre mineraler samtidigt med at den blødgør huden.Ein Gedi Cosmetics Ldt&nbsp;-&nbsp;Olive Oil&nbsp;Shower Gel&nbsp;- 100ml.69.00
 6526 Shower Gel - IntensiveSPA - Mineral Naturlige urteekstrakter og æteriske olier udgør grundbasen for INTENSIVE SPA Mineral Shower Gel. Denne forfriskende kropsplejende gel er tilsat E-vitamin, aloe vera og Jojobaolie til at dybde rense, lindre og fugte din hud. Uden parabenerINTENSIVE SPA - Luxury Mineral Shower Gel - 250ml.99.00
 6525 Shower Gel - IntensiveSPA - Mudder Denne forfriskende Døde Havs Mudder &amp; mineral beriget Shower gel, tilsat planteekstrakter og olier, vil efterlade din hud grundigt rengjort, forfrisket, næret og afslappet.Uden parabener

Kan bruges på alle hudtyper.

INTENSIVE SPA - Luxury Mud Shower Gel - 300ml.99.00
 6573 Shower Milk - IntensiveSPA  (Afslappende) Denne&nbsp;afslappende Bath &amp; Shower Milk indeholder en rig blanding af naturlige vegetabilske ekstrakter og olier, der er kendt for deres fugtgivende fordele. Disse ekstrakter og olier er blevet kombineret med mineraler fra Det Døde Hav for at skabe et produkt, der blidt, men effektivt renser din hud og samtidigt sikre, at vigtige fugt ikke går tabt.Uden parabenerINTENSIVE SPA - Luxury Bath &amp; Shower Milk&nbsp; (Relaxing/Orange) - 300ml.99.00			79.00
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 6571 Shower Milk - IntensiveSPA (Forfriskende) Denne forfriskende Bath &amp; Shower Milk indeholder en rig blanding af naturlige vegetabilske ekstrakter og olier, der er kendt for deres fugtgivende fordele. Disse ekstrakter og olier er blevet kombineret med mineraler fra Det Døde Hav for at skabe et produkt, der blidt, men effektivt renser din hud og samtidigt sikre, at vigtige fugt ikke går tabt.Uden parabener

INTENSIVE SPA - Luxury Bath &amp; Shower Milk (Refreshing/Yellow) - 300ml.99.00			79.00
 6570 Shower Milk - IntensiveSPA (Oplivende) Denne&nbsp;oplivende Bath &amp; Shower Milk indeholder en rig blanding af naturlige vegetabilske ekstrakter og olier, der er kendt for deres fugtgivende fordele. Disse ekstrakter og olier er blevet kombineret med mineraler fra Det Døde Hav for at skabe et produkt, der blidt, men effektivt renser din hud og samtidigt sikre, at vigtige fugt ikke går tabt.Uden parabenerINTENSIVE SPA - Luxury Bath &amp; Shower Milk (Exciting/Blue) - 300ml.99.00			79.00

Døde Havs Håndsæbe

 pso1007 PsoEasy Håndsæbe til Tør hud PsoEasy allergivenlige håndsæbe er en unik blanding af kraftfulde aktive plante-ekstrakter og alger, som medvirker til at genoprette hudens udseende.PsoEasy håndsæbe er fugtgivende, forfriskende og er med til at forny hudceller.De aktive ingredienser trænger ind i hudens porer, rense og rengør huden grundigt.Sæben er håndlavet efter en traditionel metode, som omfatter soltørring for bedst muligt at bevare sine kvaliteter. 



PsoEasy - Soap Bar - 125gr.109.00			79.00
 AH1627 Sæbe AHAVA - Mineraler/Salte Denne unikke&nbsp;sæbefri&nbsp;"sæbe" giver dobbelte&nbsp;virkning ved både rengøring og blødgøring af huden. Den renser urenheder væk fra huden.AHAVA - Moisturizing Salt Soap - 100gr.89.00
 AH1628 Sæbe AHAVA - Mudder Denne anti-bakteriel, olie-fri sæbe&nbsp;fjerner&nbsp;snavs, miljøforurening og sekreter.&nbsp;Beriget med det mineralrige Døde Havs mudder.Ideel til fedtet hud.. AHAVA - Purifying Mud Soap - 100gr.89.00
 0908 Sæbe Ein Gedi - Mineraler Denne blide men effektiv sæbe indeholder en unik kombination af Døde Havs Mineraler &amp; naturlige olier, der er afgørende for en sund hud.Sæben vil genoprette hudens naturlige pH balance mens din hud bliver grundigt rengjort og opfrisket.Anbefales til alle hud typer.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;- Mineral Soap - 100gr.69.00
 0915 Sæbe Ein Gedi - Mudder Denne blide sæbe er specielt fremstillet ved hjælp af Døde Hav mudder &amp; mineraler, der er væsentlige ingredienser for en sund hud.Sæben vil blidt, men effektivt fjerner urenheder og overskydende olier fra din hud og efterlade&nbsp;en frisk, sund glød.Anbefales til normal til fedtet hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Black Mud Soap&nbsp;- 100gr.69.00
 6393 Sæbe IntensiveSPA - Fugtgivende Indeholder Døde Havs mineraler, olivenolie og aloe Vera, som alle er vigtige ingredienser&nbsp;for en sund hud. Disse&nbsp;ingredienser er grundlaget for denne rene nærende glycerin sæbe.Den renser og fugter huden og hjælper med at genoprette&nbsp;den naturlige pH niveau.Resultatet er blød, smidig og opfrisket huden.Velegnet til&nbsp;tør og følsom hud.Beriget med Aloe Vera og Olivenolie.IntensiveSPA -&nbsp;Moisturizing Glycerin Soap - 125gr.79.00			50.00
 6390 Sæbe IntensiveSPA - Mineraler/Salte Denne blide men effektiv sæbe indeholder en unik kombination af Døde Havs Mineraler &amp; naturlige olier, der er afgørende for en sund hud.Sæben vil genoprette hudens naturlige pH balance mens din hud bliver grundigt rengjort og opfrisket.Anbefales til alle hud typer.Beriget med Olivenolie og Mandelolie

IntensiveSPA -&nbsp;Active Mineral Salt Soap - 125gr.79.00			50.00

Oliven Olie Håndsæbe

 EI3046 Oliven Håndsæbe - Dadel Naturlig håndlavet sæbe med Dadel lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.&nbsp;Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn. God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Date - 100gr.&nbsp;49.00
 EI3060 Oliven Håndsæbe - Granat-æble Naturlig håndlavet sæbe med Granatæble lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Pomegranate49.00
 EI3008 Oliven Håndsæbe - Lavendel Naturlig håndlavet sæbe med Lavendel lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Lavender49.00
 EI3015 Oliven Håndsæbe - Lemongræs Naturlig håndlavet sæbe med Lemongræs lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Lemongrass49.00
 EI1116 Oliven Håndsæbe - Oliven Naturlig håndlavet sæbe lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie.Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap -&nbsp;Olive49.00
 EI3091 Oliven Håndsæbe - Rose Naturlig håndlavet sæbe med Rose lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie.Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Rose of Sharon49.00
 EI3022 Oliven Håndsæbe - Rosmarin Naturlig håndlavet sæbe med Rosmarin lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Rosemary49.00
 EI3039 Oliven Håndsæbe - Tea Tree Naturlig håndlavet sæbe med Tea Tree lavet traditionelt med lokal Israelsk Oliven olie. Sæben renser blidt huden på kroppen og i ansigtet og efterlader den med glød.Sæbens duft kan bruges med fordel af både kvinder, mænd og børn.God til forskellige hudproblemer og følsom hud.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Olive Oil Soap - Tea Tree49.00

Ansigt - Renseprodukter

 AH1649 Ansigtsrenser - AHAVA Dermud - 125ml Rensecreme specielt velegnet til tør og sensitiv hud. Et fantastisk sæbeløst og meget fugtighedsgivende produkt. Fjerner snavs og urenheder, behageligt og grundigt. Din hud vil føles ren og afslappet. AHAVA - Dermud Gentle Soothing Facial Cleanser - 125ml&nbsp;159.00			50.00
 AH1613 Muddermaske - AHAVA Døde Hav mudder og mineraler og&nbsp;æteriske olier er kombineret i denne&nbsp;mudder maske. Rig på ingredienser kendt verden over for deres hud-blødgørende fordele.Muddermasken vil rense og blødgøre huden.AHAVA - Purifying Mud Mask - 125gr.239.00
 EI1550 Muddermaske - Ein Gedi - Mineraler Døde Hav mudder og mineraler og&nbsp;æteriske olier er kombineret i denne&nbsp;mudder maske. Rig på ingredienser kendt verden over for deres hud-blødgørende fordele.Muddermasken vil rense og blødgøre huden.Ein Gedi Cosmetics Ltd&nbsp;-&nbsp;Dead Sea Mineral Mud Mask - 125gr.129.00
 AH1642 Rense Gel AHAVA - Normal/Tør hud Denne delikate sæbefrie gel, tilsat vores unikke Mineral Skin Osmoter™, er ideel til daglig rensning af ansigtet. Den løsner den daglige ansamling af urenheder og smuds på en skånsom måde, og vasker effektivt urenheder væk fra huden. Huden føles opfriskende og blød.&nbsp;AHAVA - Source Clensing Gel - normal til tør hud&nbsp;-&nbsp;100ml.159.00			99.00
 AH1638 Rense Gel AHAVA - Olieret hud Denne bløde, dybde renser er en mineral rig sæbe løs gel, som virker i dybden som undgår udskillelse af overskydende fedtaflejringer, og fjerner bakterier der er årsag til uren hud. Din hud kilder med en for fornemmelse af en blød, behagelig renhed.&nbsp;AHAVA - Source Purifying Gel - olieret hud - 125ml.169.00			99.00
 3043 Rense Gel AVANI - Mudder - 220ml Rense Gel der med døde havs mudder dybde renser huden og befrir den for alle forurenende stoffer. Samtidig&nbsp;tilføjer denne særlige gel afgørende fugt og næring, hvilket efterlader huden dejligt forfrisket.AVANI&nbsp;-&nbsp;Deep Cleansing Mud Facial Gel&nbsp;- All skin types - 220ml149.00
 AH1615 Rensecreme AHAVA - Alle hud typer Beriget med AHAVA's fugtigheds-forbedret Osmotor sammensætning, er denne unikke delikate sæbeløse creme dybde rensende og giver næring til din ansigtsfarve.&nbsp;Al make-up, snavs og urenheder bliver helt ubesværet vasket væk. Rense cremen genopbygger din huds PH balance til det optimale niveau, og giver dig en frisk og ungdommelig glans.AHAVA - Source Mineral Cleansing Cream&nbsp; - alle hud typer -&nbsp;100ml.169.00			99.00

Ansigt - Dag cremer

 EI0960 Fugtighedscreme - Ein Gedi - Alle hudtyper Dagpleje fugtighedscreme beriget med naturlige Døde Hav Mineraler. Regelmæssig brug vil beskytte mod daglig miljørisici og effekter af alder. Indeholder ikke parabener, mineralolier og SLS 



Ein Gedi Cosmetics - Oasis Day Cream - 50ml.199.00
 Ah1644 Fugtighedscreme AHAVA - Kombineret hud 1 stk tilbage til nedsat pris. For&nbsp;kombineret hud, som mangler&nbsp;fugtighed. Beriget med et antal af milde planter, der lever rundt om det Døde Hav. I samarbejde med "Mineral Skin Osmoter™", bliver fugtigheden forseglet og derved opnår man en lang-holdbar fugtighed. Fugtighedscremes fantastiske kvaliteter, får huden til at føles smidig og blød. Kan med fordel benyttes dagligt.AHAVA - Source Smoothing Moisturzer -&nbsp;Combined Skin&nbsp;- 50ml.389.00			289.00
 AH1644 Fugtighedscreme AHAVA - Kombineret hud For meget tør hud, som mangler ekstra meget fugtighed. Beriget med et antal af milde planter, der lever rundt om det Døde Hav. I samarbejde med "Mineral Skin Osmoter™", bliver fugtigheden forseglet og derved opnår man en lang-holdbar fugtighed. Fugtighedscremes fantastiske kvaliteter, får huden til at føles smidig og blød. Kan med fordel benyttes dagligt.AHAVA -&nbsp;Essential Day Moisturizer -Combination Skin – 50ml369.00
 Ah1604 Fugtighedscreme AHAVA - Meget tør hud For meget tør hud, som mangler ekstra meget fugtighed. Beriget med et antal af milde planter, der lever rundt om det Døde Hav. I samarbejde med "Mineral Skin Osmoter™", bliver fugtigheden forseglet og derved opnår man en lang-holdbar fugtighed. Fugtighedscremes fantastiske kvaliteter, får huden til at føles smidig og blød. Kan med fordel benyttes dagligt.AHAVA -&nbsp;Essential Day Moisturizer - Very Dry Skin - 50ml369.00
 AH1605 Fugtighedscreme AHAVA - Normal/Tør hud Denne ultra-lette, hurtigabsorberende creme er ideel for effektiv tilførelse af fugtighed på kombineret hud. Den sørger for naturlig langtidsvirkende fugtighed, og huden føles fugtig uden at virke glinsende. Påføres dagligt på ren hud.

AHAVA -&nbsp;Essential Day Moisturizer -&nbsp;Normal to Dry skin – 50ml369.00
 6903 Fugtighedscreme IntensiveSPA - Kombineret hud Denne fugtighedscreme til&nbsp;kombineret hud indeholder Døde Havs mineraler, urteekstrakter og naturlige olier.Absorberes hurtigt&nbsp;og genskaber naturlig fugtigheds niveauer.Du vil blive glad for resultatet: blød, smidig, rehydreret og yngre udseende&nbsp;ansigts hud. Denne creme er også en ideel make-up base.Uden parabener og mineralsk olie. INTENSIVE SPA - Mineral Moisture Perfecting Cream -&nbsp;Combination Skin -50ml.179.00

Ansigt - Nat cremer

 6909 Fugtighedsmaske - IntensiveSPA Denne selvopvarmende Hydrating Mask indeholder en unik kombination af ingredienser, der tilsammen giver en effektiv og afslappende hud behandling. Den termiske opvarmende effekt giver de aktive ingredienser mulighed for effektivt at trænge ind i huden, øger blodcirkulationen og naturligt eksfolierende &amp; dybderense porer og efterlade din hud renset, frisk og afslappet.&nbsp;Beriget med Hasselnød ekstrakt, Kamille ekstrakt &amp; vitamin E 



IntensiveSPA&nbsp; - Hydrating Mineral Therapy Mask - 50ml.179.00
 EI0977 Natcreme - Ein Gedi - Alle hudtyper Gendanner den vitale fugt i din hud, mens du sover. Når cremen bruges dagligt vil den hjælpe med at holde din hud sund og ung. Bruges til alle hudtyper. Indeholder Døde Havs salt, mineraler og essentielle olier.Uden&nbsp;parabener, mineralolier og SLS 



Ein Gedi Cosmetics - Oasis Night Cream - 50ml.199.00
 AH1610 Natcreme AHAVA - Meget tør hud 1 stk tilbage til nedsat pris. Dybt nærende og fugtgivende natcreme, der regenererer og forynger huden med en naturlig fugtighed. Forbedrer og genopbygger hudens elastiske evner, og efterlader huden med følelse af velbehag. AHAVA - Source Skin Replenisher - meget tør hud - 50ml.389.00			289.00
 AH1611 Natcreme AHAVA - Normal/Tør hud Begrænset antal til nedsat pris. Fantastisk natcreme der regenererer huden med en naturlig fugtighed. Efterlader huden med ny næring, og huden bliver bemærkelsesværdig blød og behagelig. AHAVA - Source Skin Replenisher - normal til tør hud&nbsp;-&nbsp;50ml.389.00			289.00
 6905 Natcreme IntensiveSPA - Meget Tør hud Rig på æteriske naturlige olier og Dead Sea mineraler.Denne creme arbejder hårdt på at pleje og blødgøre huden mens du sover eller hviler. Uden parabener og mineralsk olie. INTENSIVE SPA - Age Defying Night Cream - Very Dry Skin - 50ml179.00
 6904 Natcreme IntensiveSPA - Normal/Tør hud Rig på æteriske naturlige olier og Dead Sea mineraler.Denne creme arbejder hårdt på at pleje og blødgøre huden mens du sover eller hviler. Uden parabener og mineralsk olie. INTENSIVE SPA - Age Defying Night Cream - Normal to Dry Skin - 50ml179.00

Øjne produkter

 1017 Mineral Øjen Creme - AVANI Døde Hav Mineraler, vitamin E og naturlige planteekstrakter er kombineret til at formulere denne blide, let tekstureret øjencreme. Når den anvendes til den sarte hud omkring øjet,&nbsp;vil de&nbsp;aktive ingredienser hjælpe til at reducere fine linjer, rynker, og poser og give din hud et fastere, mere ungdommeligt udseende.

AVANI - Mineral Eye Cream - 50ml179.00
 EI0984 Mineral Øjen Creme - Ein Gedi Særlig delikat creme til den blide hud omkring øjnene og hals. Daglig brug vil give dit ansigt et yngre udseende og effektivt medvirke til at reducere mørke øjne cirkler. Ingen parabener - Ingen mineralolier - Ingen SLS 



Ein Gedi Cosmetics - Oasis Eye Cream - 30ml199.00
 1013 Mineral Øjen Serum - AVANI En delikat kombination af planteekstrakter, vitaminer &amp; æteriske olier er kombineret med foryngende Døde Havs mineraler for at skabe denne&nbsp;yderst effektiv serum, som vil reducere fine linjer, rynker og poser rundt om de sarte øjenomgivelser, og vil&nbsp;efterlade din hud beskyttet mod fremtidige tegn på ældning.AVANI - Innovative Firming Eye Serum - 30ml299.00
 AH1607 Øjen Creme - AHAVA Fantastisk creme giver masser af fugtighed til den sarte hud omkring øjnene.&nbsp;Baseret udelukkende på naturpræparater, udvalgte vitaminer og Døde Havs mineraler. Cremen absorberes meget hurtigt, virker opstrammende, blødgør huden. AHAVA -&nbsp;Gentle Eye cream - 15ml.

Tidligere design329.00

Håndcreme og Negle

 AH1602 Håndcreme - AHAVA - Dermud - 100ml En dejlig intensivt plejende fedtfri creme indeholdende mineralberiget mudder, Mineral Skin Osmoter™ kompleks samt diverse naturlige essenser. Bliver hurtigt og komfortabelt absorberet. Denne creme arbejder i dybden for at afhjælpe irritationer, rødme og afskalning.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud&nbsp;Hand Cream&nbsp;-&nbsp;100ml.

Tidligere design:149.00
 AH1623 Håndcreme - AHAVA - Mineral - 100ml Meget fyldig håndcreme, der giver næring og fugtighed. Cremen suger hurtigt ind så håndfladerne er tørre og ikke fedtede. Hænderne bliver spændstige, bløde og ser yngre ud. Indeholder ikke parabener.AHAVA - Mineral Hand Cream -&nbsp;100ml.129.00
 E1604 Håndcreme - Ein Gedi - Mineral 125ml Denne blødgørende håndcreme giver dig en naturlig forkælelse. Med mælkeprotein, honning ekstrakt og E-vitamin forbedrer cremen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden med en strålende glans og blødhed.Velegnet til alle hudtyper. 



Ein Gedi Cosmetics Ltd - Mineral Hand Cream&nbsp; - 125ml99.00
 E8011 Håndcreme - Ein Gedi - Mineral 200ml Denne blødgørende håndcreme giver dig en naturlig forkælelse. Med mælkeprotein, honning ekstrakt og E-vitamin forbedrer cremen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden med en strålende glans og blødhed.Velegnet til alle hudtyper. 



Ein Gedi Cosmetics Ltd - Mineral Hand Cream&nbsp; - 200ml149.00
 AH1641 Neglebåndscreme - AHAVA Denne effektive creme med Canolaolie, vitamin E, Aloe Vera og provitamin B, blødgører grove, tykke neglebånd og giver intensiv næring. Efterlader dine fingerspidser glatte med et fint udseende. AHAVA - Source Neglebåndscreme -&nbsp;15ml. Bestiller du ikke andre produkter end denne neglebåndscreme, så er fragten kun kr.30.- dette justeres manuelt efter bestilling.139.00
 3053 Neglefil - AVANI Brug filen til at forme spidsen af dine negle til at fuldføre udseendet af dine negle.

AVANI -&nbsp;Neglefil Bestiller du ikke andre produkter end Neglefilen, så er fragten kun kr.30.- dette justeres manuelt efter bestilling.29.00

Fodcremer
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 AH1603 Fodcreme - AHAVA - Dermud - 100ml Lindrende fodcreme der arbejder dybt for at eliminere irritationer, rødme samt afskalling på tørre fødder. Dermuds specielle miks af Døde Havs mudder, mineraler og planter, giver en fantastisk lindrende effekt samt fugter huden.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Foot Cream - 100ml.

Tidligere design:159.00
 AH1624 Fodcreme - AHAVA - Mineral - 100ml Forny den hårde hud på fodsålen og undgå yderligere revner og sprækker. Eksklusiv formular der er beriget med Mineral Skin Osmoter™, anti-bakterie te-træ olie, samt andre naturlige plante ekstrakter. Du vil hurtigt mærke en forskel. Indeholder ikke parabener.AHAVA - Mineral Foot Cream -&nbsp;100ml.139.00
 3028 Fodcreme - AVANI - Mineral - 100ml En massage med denne særlige creme vil straks blødgøre og genopfriske trætte og tørre fødder. Rig på essentielle Døde Havs mineraler, tilføre cremen tør hud med meget tiltrængt fugt og holder det næret i timevis. Shea Butter, Aloe Vera, Tea Tree Oil og A-vitamin er med til at blødgøre hudens tekstur, stimulere cirkulation og bekæmpe bakterier og lugt. Denne creme lindrer kløe og brændende fødder.

Beriget medShea Butter, Aloe Vera, Tea Tree Oil og Vitamins E &amp; A

AVANI - Mineral Treatment Foot Cream&nbsp; - 100ml79.00			79.00
 EI1611 Fodcreme - Ein Gedi - Mineral 125ml Denne blødgørende og beroligende fodcreme giver dig en naturlig forkælelse. Med mælkeprotein, honning ekstrakt og E-vitamin forbedrer cremen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden blødgjort.Velegnet for alle hudtyper.Ein gedi Cosmetics Ltd - Mineral Foot Cream&nbsp; - 125ml99.00
 EI8004 Fodcreme - Ein Gedi - Mineral 200ml Denne blødgørende og beroligende fodcreme giver dig en naturlig forkælelse. Med mælkeprotein, honning ekstrakt og E-vitamin forbedrer cremen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden blødgjort.Velegnet for alle hudtyper.Ein gedi Cosmetics Ltd - Mineral Foot Cream&nbsp; - 200ml149.00
 6472 Fodcreme - IntensiveSPA - m/Shea Butter 

Denne ekstraordinære&nbsp;creme er formuleret til at&nbsp;fugte og&nbsp;pleje selv den tørreste hud. Det er forbedret med hud-gavnlige ingredienser såsom Galamsmør, planteekstrakter, vitamin A og E, og Døde Havs salte og mineraler.Cremen heler små sår, bekæmper tørhed, hud revner og ujævnheder,&nbsp;og efterlader huden blød, glat og styrket. Beriget med Vitamin A, E &amp; Plante Ekstrakter.Velegnet til normal til meget tør hud.Indeholder ikke parabener.IntensiveSPA - Mineral&nbsp;Foot Cream with Shea Butter - 100ml99.00			50.00

Krop - Cremer, Lotion & Olie

 AH1601 Body-Creme - AHAVA - Dermud - 200ml Creme til kroppen der absorberes let og lindrer systematisk irritationer associeret med tør hud, så som revner, kløen, tørhed samt hårdhed. En speciel kombination af Døde Havs mudder - tilført Vitamin E, Provitamin B5 &amp; Aloe Vera.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Body Cream - 200ml.

Tidligere design249.00
 AH1601 Body-Creme - AHAVA - Dermud - 250ml 1 stk tilbage med 250ml - til samme pris som 200ml i nyt design. Creme til kroppen der absorberes let og lindrer systematisk irritationer associeret med tør hud, så som revner, kløen, tørhed samt hårdhed. En speciel kombination af Døde Havs mudder - tilført Vitamin E, Provitamin B5 &amp; Aloe Vera.Indeholder ikke parabener.AHAVA - Dermud Intensive Nourishing Body Cream - 250ml.249.00
 AH1622 Body-Lotion - AHAVA - Mineral - 250ml Mineral Body Lotion beriget med Mineral Skin Osmoter™. En hurtigt absorberende beskyttende body lotion, der bevarer huden behagelig hele dagen. Stimulerer huden og gør den blød og glat. Indeholder ikke parabener.AHAVA - Mineral Body-Lotion -&nbsp;250mlTidligere design:229.00
 3021 Body-Lotion - AVANI - Oplivende Døde Havs mineraler er kombineret med et væld af ingredienser blandt andet som Aloe Vera, essentielle olier og vitamin E, der er afgørende for en sund fugtet hud. Absorberes let og, vil efterlader din hud silkeblød fra top til tå.

AVANI - Nourishing Body Lotion&nbsp;Exiting - 200ml119.00
 E1741 Body-Lotion - Ein Gedi - Mineraler 200ml Denne beroligende og blødgørende bodylotion giver din krop en naturlig forkælelse. Med mælkeprotein, honning ekstrakt og E-vitamin forbedrer lotionen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden blødgjort.Velegnet til alle hud types.Ein Gedi Cosmetics Ltd - Mineral Body Lotion - 200ml159.00
 E0861-2 Body-Lotion - Ein Gedi - Oliven olie 100ml Denne beroligende og blødgørende bodylotion giver din krop en naturlig forkælelse. Med&nbsp;Oliven olie&nbsp;og E-vitamin forbedrer lotionen hudens tekstur, giver en blød silkeagtig fornemmelse og efterlader huden blødgjort.Velegnet til alle hud types. 



Ein Gedi Cosmetics Ltd -&nbsp;Olive Oil&nbsp;Body Lotion - 100ml89.00
 eingedipakke Ein Gedi Kropspakke Spar godt 10% på denne pakke til kroppen bestående af: Ein Gedi Mineral Håndcreme - 100ml Ein Gedi Mineral Fodcreme - 100ml Ein Gedi Mineral BodyLotion - 200ml Normalpris kr. 397.-397.00			349.00
 AH1704 Krops-Olie - AHAVA - Mandarin/Cedertræ Tør Multi-Vitamin olie med Mandarin &amp; Cedertræ. En fugtighedsgivende hudoplader som let og hurtig absorberes ind i hunden. Giver dyb behandling, beskytter mod ældning, og har fantastiske genopbygnings egenskaber. En bemærkelsesværdig blanding af lette og næringsrige olier.Godkendt til sensitiv hud - Allergi testet - Dermatologisk testet.AHAVA - Dry Oil Body Mist&nbsp;- 100ml199.00
 pso1002 PsoEasy Active Creme 100ml PsoEasy Active creme er dedikeret til at behandle og lindre tørhed, rødme og afskalning af huden. Lavet af en unik naturlig formel og indeholder Døde Havs mineraler og planteekstrakter. Cremen giver næring til enhver hud.Cremen er udviklet efter mange års forskning og udvikling, og PsoEasy´s naturlige og aktive formel medvirker til&nbsp;modvirke symptomer på huden&nbsp;forårsaget af psoriasis, atopisk dermatitis, eksem og seborrhea.Det skal dog understreges at PsoEasy ikke er et&nbsp;lægemiddel.PsoEasy Active creme er rig på vitamin D3 og indeholder en række naturlige ingredienser, herunder calendula (morgenfrue), Tea tree olie og Mahonia aquifolium som, videnskabeligt bevist kan medvirke til at gendanne skadet hud.PsoEasy creme er enkel at bruge, absorberes let af huden, pletter ikke tøj og har en behagelig duft. Indeholder 100% naturlige ingredienser.For bedst effekt kan der suppleres med PsoEasy Nat Olie.PsoEasy - Active Creme - 100ml&nbsp;329.00			239.00
 pso1005 PsoEasy Nat Olie PsoEasy Nat Olie er en innovativ naturlig olie, der er beregnet til at lindre tørhed, rødme og hudafskalninger.PsoEasy Nat Olie består af planteekstrakter og æteriske olier, der beroligere og lindre hudproblemer.Nogle af de aktive ingredienser omfatter: Tea tree olie, Calendula olie (morgenfrue), hvedekim olie (vitamin E) og vindruekerneolie.PsoEasy Nat Olie er specielt effektive når den kombineres med PsoEasy Active Creme, og vil være et supplement til en komplet behandling.Mange brugere berette om en betydelig forbedring i deres huds tørheds niveau.PsoEasy - Night Olie - 100ml449.00			329.00

Krop - Body Butter & Scrubs

 1701 Body Butter - AHAVA - Mandarin/Ceder Mærk denne exceptionelle milde og genopfriskende creme gel, smøres og absorberet helt ubesværet, som om den smelter ind i huden og gør sine underværker. Nyd en frisk, opløftende samt energivende oplevelse som duften af Mandarin og Cedertræ giver. Godkendt for sensitiv hud - Dermatologisk testet. AHAVA - Body Sorbet Caress - Mandarin &amp; Cedertræ -&nbsp;350Gr.279.00
 3000 Body Butter - AVANI - Pære/Æble Foryngende Døde Hav mineraler er kombineret med en rig cremet blanding af Shea Butter, Aloe Vera ekstrakt og æteriske olier for at skabe en rig, luksuriøs Body Butter, der vil re-hydrere huden og efterlade den bløde og silkeagtig.

AVANI - Ultra Rich Body Butter (Pear / Apple) - 250ml.139.00
 E2056 Body Butter - Ein Gedi - Honning Denne Bodybutter består af naturlige Shea Butter, sød mandelolie og&nbsp;honning&nbsp;og bruges til at give den tørreste hud en luxuriøs fugtgivende behandling.Påfør på huden efter du har haft et varmt bad, eller efter et brusebad og du vil opleve din hud blive genoplivet og blødgjort.Ein Gedi Cosmetics Ltd - Intensive Mineral Honey Body Butter - 250ml.149.00
 E2063 Body Butter - Ein Gedi - Mælk Denne Bodybutter består af naturlige Shea Butter, sød mandelolie og&nbsp;mælkeprotein og bruges til at give den tørreste hud en luxuriøs fugtgivende behandling.Påfør på huden efter du har haft et varmt bad, eller efter et brusebad og du vil opleve din hud blive genoplivet og blødgjort.Ein Gedi Cosmetics Ltd - Intensive Mineral Honey Body Butter - 250ml.149.00
 1700 Body Scrub - AHAVA - Mandarin/Ceder Denne fantastiske smør scrub smelter dejligt behageligt ind i din hud. Påfør den og lad denne luksuriøse blanding af naturlige olier, anti ældning Dunaliellea søgræs, sukker og Døde Havs salte arbejde for dig.Godkendt for sensitiv hud - Dermatologisk testet.AHAVA - Uplifting Butter salt - Mandarin&nbsp;&amp; Cedertræ - 350gr.219.00
 a18111 Body Scrub - AHAVA - Æble/Syren Denne fantastiske smør scrub smelter dejligt behageligt ind i din hud. Påfør den og lad denne luksuriøse blanding af naturlige olier, anti ældning Dunaliellea søgræs, sukker og Døde Havs salte arbejde for dig. Godkendt for sensitiv hud - Dermatologisk testet. AHAVA - Stress melt Butter salt - Syren og Æble - 350gr.219.00
 3005 Body Scrub - AVANI - Citrus/Vanilie Ved hjælp af en kombination af næringsrige ingredienser såsom Døde Hav mineraler, jojobaolie og E-vitamin, har denne styrkende dobbelt virkende Body Scrub den effect af den blidt exfolierer &amp; fugter huden og efterlader den silkeglat &amp; helt frisk

AVANI - Mineral Body Scrub (Citrus / Vanilla) - 400gr.139.00
 3004 Body Scrub - AVANI - Mælk/Honning Ved hjælp af en kombination af næringsrige ingredienser såsom Døde Hav mineraler, jojobaolie og E-vitamin, har denne styrkende dobbelt virkende Body Scrub den effect af den blidt exfolierer &amp; fugter huden og efterlader den silkeglat &amp; helt frisk

AVANI - Mineral Body Scrub (Milk / Honey) - 400gr.139.00
 3001 Body Scrub - AVANI - Neutral Ved hjælp af en kombination af næringsrige ingredienser såsom Døde Hav mineraler, jojobaolie og E-vitamin, har denne styrkende dobbelt virkende Body Scrub den effect af den blidt exfolierer &amp; fugter huden og efterlader den silkeglat &amp; helt frisk

Du kan tilsætte din egen duft fra din foretrukne eteriske olie.

AVANI - Mineral Body Scrub (Natural) - 400gr.139.00

Solcreme & Solspray

 a19015 SolCreme Lotion SPF 15 Lækker creme som er let at påsmøre, absorberes hurtigt og holder beskyttelse op til 80 minutters aktivitet i vand.Indeholder blandt andet Vitaminerne B5 og E som er med til at bekæmpe frie radikaler.AHAVA - Suncare Anti-Aging Moisturizing SPF&nbsp;15 - 250ml249.00			199.00
 a19050 SolCreme Lotion SPF 50 Lækker creme som er let at påsmøre, absorberes hurtigt og holder beskyttelse op til 80 minutters aktivitet i vand.Indeholder blandt andet Vitaminerne B5 og E som er med til at bekæmpe frie radikaler.AHAVA - Suncare Anti-Aging Moisturizing SPF&nbsp;50 - 250ml299.00			199.00
 a19115 SolCreme Spray SPF 15 Lækker spray som er let at påsmøre, absorberes hurtigt og holder beskyttelse op til 80 minutters aktivitet i vand. Indeholder blandt andet Vitaminerne B5 og E som er med til at bekæmpe frie radikaler. 

AHAVA - Suncare Anti-Aging Moisturizing Spray SPF 15 - 250ml249.00			199.00
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